ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG HỢP                                  Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:   53 /TB-UBND                           Hoằng Hợp, ngày 16 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO CÔNG KHAI
Về việc lấy ý kiến Quy hoạch đô thị Hoằng Hóa đến năm 2045

Kính gửi: Cán bộ đảng viên và nhân dân trong toàn xã

Thực hiện công văn số 1445/UBND-KT&HT ngày 27/6/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Hoằng Hóa về việc công khai lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân,

cộng đồng dân cư về đồ án Lập quy hoạch chung đô thị Hoằng Hóa, tỉnh Thanh

Hóa đến năm 2045.

UBND xã Hoằng Hợp thông báo công khai: Nội dung thuyết minh Quy

hoạch chung đô thị huyện Hoằng Hóa đến năm 2045, Bản đồ định hướng phát triển

không gian đô thị và Bản đồ định hướng phát triển giao thông và hạ tầng kỹ thuật

của đô thị Hoằng Hóa đến năm 2045 để nhân dân xã Hoằng Hợp được biết và góp

ý.

(Có các tài liệu kèm theo)

Mọi ý kiến đóng góp gửi về UBND xã Hoằng Hợp qua Công chức địa chính

xây dựng xã, thời gian tổng hợp đến hết ngày 31/12/2024.

Nơi nhận:

- Như kg (b/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Công